
Berlin Turu Thy ile / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - 1. GÜN İSTANBUL- BERLİN

İstanbul Havalimanında uçuştan 3 saat önce hazır bulunma. Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile Berlin’e hareket.
Berlin’e varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turu için hareket ediyoruz. Tarih, kültür ve
modern yaşamın iç içe geçtiği bu şehirde yapacağımız panoramik turumuzda, Berlin’in hem geçmişine hem de
bugünün enerjisine tanık olacağız.Turumuz boyunca Brandenburg Kapısı, Reichstag (Parlamento Binası),
Berlin Duvarı ve Checkpoint Charlie, Alexanderplatz, Potsdamer Platz, Berlin Katedrali (Berliner Dom)
ve Museum Adası gibi kentin simge noktalarını ziyaret edeceğiz. Berlin Duvarı’nın yıkılışıyla yeniden
doğan bu şehirde, geçmişin izleri ile modern mimarinin kusursuz uyumunu gözlemleyeceğiz. Tur
bitiminde serbest zamanımızda şehrin ünlü caddesi Kurfürstendamm’da alışveriş yapabilir, kafe ve
restoranlarda yerel lezzetleri deneyebilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara
yerleşme. Geceleme otelimizde.

2. Gün - 2. GÜN BERLİN

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Dresden turu için otelimizden ayrılıyoruz.
Dresden; 2.Dünya savaşı sonrasında küllerinden yeniden doğan Doğu Almanya’nın ufak ve şirin Ortaçağ şehridir.
Barok mimarisi ile süslü eski şehir merkezinde Zwinger sarayını, Bruhi terası, Kral yolu, Kadınlar Kilisesi, Altmakrt
Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapabilir,
şehrin tarihi sokaklarında gezebilirsiniz.

3. Gün - 3. GÜN BERLİN
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Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Potsdam turu için otelimizden ayrılıyoruz.
Bugün Berlin’in hemen dışında yer alan, sarayları ve bahçeleriyle ünlü masalsı şehir Potsdam’a gidiyoruz! Prusya
krallarının ve Alman imparatorlarının yazlık şehri olarak bilinen Potsdam, tarih, doğa ve mimarinin kusursuz bir
uyum içinde buluştuğu çok özel bir yer. İlk durağımız, UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Sanssouci Sarayı
ve Bahçeleri. Kral Büyük Frederik’in “kaygısız bir hayat” için yaptırdığı bu saray, rengarenk çiçekleri, teraslı
bahçeleri ve zarif mimarisiyle hepimizi büyüleyecek. Ardından Yeni Saray (Neues Palais)’ı panoramik olarak
görüyor, Potsdam’ın görkemli dönemine kısa bir yolculuk yapıyoruz.
Şehrin en keyifli bölgelerinden biri olan Hollanda Mahallesi (Holländisches Viertel)’nde yürüyüş yaparken
kırmızı tuğla evler, küçük butik kafeler ve hediyelik dükkanlar bizleri bekliyor.
Son olarak, II. Dünya Savaşı sonrasında tarihe yön veren Potsdam Konferansı’nın yapıldığı Cecilienhof Sarayı
’nı dışarıdan görecek ve rehberimizin anlatımıyla o dönemin izlerini süreceğiz. Turumuzun sonunda Berlin’e geri
dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - 4. GÜN BERLİN – İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman.

Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Türk Hava
Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) -Berlin – İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) gidiş, dönüş uçak
bileti
Havalimanı vergileri,
Belirtilen otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama,
Şehir Vergileri
Alan/otel/alan transferleri,
Panoramik Berlin şehir turu
Dresden Turu
Potsdam Turu
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
Programda belirtilmeyen turlar,
Schengen Vize Ücreti,
Seyahat Sağlık Sigortası,
Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
Müze ve ören yerleri girişleri,
Rehber ve şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Gidiş Tarihi Gidiş Saati Dönüş Tarihi Dönüş Saati

19 Mart 2026 Perşembe TK 1729 IST 11:10 BER 12:05 22 Mart 2026 Pazar TK 1724 BER 19:20 IST 00:20

23 Nisan 2026 Perşembe TK 1721 IST 07:30 BER 09:20 26 Nisan 2026 Pazar TK 1724 BER 19:20 IST 23:05



15 Temmuz 2026 Çarşamba TK 1721 IST 07:30 BER 09:20 18 Temmuz 2026 Cumartesi TK 1724 BER 19:20 IST
23:05

*KADEMELİ FİYATLANDIRMA UYGULANMAKTA OLUP GÜN İÇİNDE FİYAT DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.

4* Merkez otel konaklama

Ekstra Turlar Dahil !!!

*** Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir.

***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı bulunmaktadır,
29-15 gün arasında ki iptallerde % 50 ceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan iptallerde % 100 ceza ile
iptal uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi verilmesi
şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla,
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 10 gün
önce tarafınıza bilgi verilecektir.

***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır.

***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve
hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

*** Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363
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0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:14 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


